
Zarządzenie Nr 9/2019 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 9 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie wyznaczenia opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Lichnowy 

 

 Na podstawie § 41 ust.1 i ust.2 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Lichnowy 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLII/290/2018 Rady Gminy Lichnowy z dnia 

29.05.2018r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Lichnowy i nadania jej statutu  

( Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2018r. poz.2599) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Lichnowy w osobie Pani Magdaleny 

Grabowskiej referenta ds. organizacyjnych, kadrowych i administracyjnych w Urzędzie 

Gminy Lichnowy. 

2. W razie nieobecności wskazanego w ust.1 pracownika czynności opiekuna Młodzieżowej Rady 

Gminy Lichnowy wykonuje Pani Iwona Młodzińska referent ds. obrony cywilnej, 

bezpieczeństwa publicznego i promocji gminy w Urzędzie Gminy Lichnowy. 

 

§ 2. 
 

Zadaniem opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Lichnowy jest zapewnienie warunków 
umożliwiających swobodny przepływ informacji pomiędzy Radą a organami 
samorządowymi Gminy Lichnowy  i Urzędem Gminy Lichnowy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Wójt Gminy Lichnowy 

/-/ Jan Michalski 

 


